
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

V dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

V souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“), Vás
vyzývám   k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 
kód CPV .

1. Př

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2. 

3. 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=62334743

Dodavatel je oprávněn dle § 49 odst. 1 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

stavební práce dodávky služby

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby

Předmětem veřejné zakázky na služby je :a) zajištění všech potřebných průzkumů a měření včetně 
výškopisu, polohopisu a zaměření stávajícího stavu), 
b) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení,
c) zpracování prováděcí projektové dokumentace dopracované do dokumentace pro výběr zhotovitele 
stavby,
d) výkon občasného autorského dozoru,
e) výkon inženýrské činnosti (zajištění vydání pravomocného stavebního povolení příp. povolení spec. 
stavebních úřadů ).
Předpokládaná hodnota VZ: 1 000 000,- Kč bez DPH
Předpokládané termíny plnění: 
Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
Projektová dokumentace pro stavební řízení: do 20.10.2016                                                                                                                       
Předpoklad doby trvání stavební řízení:  8 týdnů od podání žádostí 
Projektová dokumentace pro provádění stavby:  12 kalendářních týdnů ode dne doručení  výzvy k zahájení 
prací 
Dopracovaní  Tendrové dokumentace (pro výběr zhotovitele stavby) :   4 týdny  ode dne doručení  výzvy k 
zahájení prací 

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU

2016057

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 18, odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v pl. znění

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla zaslána 5 zájemcům dne 15.6.2016  a byla 
uveřejněna na profilu zadavatele dne 16.6.2016.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele  ode dne uveřejnění výzvy k 
podání nabídek, a to do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 157 zákona. 

Zadávací dokumentace bude dodavatelům poskytnuta bezplatně. 

PD pro Dům sociálních služeb Hornolide čska

všem dodavatelům

Sdružení obcí Hornolidečska
756 12 Horní Lideč 292
Josef Daňek, předseda sdružení
62334743

15.6.2016Horní Lidči

1



4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně do sídla 

zmocn ěné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 7 60 01 Zlín,
v prac. dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, poslední den lhůty do  hod, 
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. Nabídka musí být v obou případech podána 
v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, heslem "NEOTEVÍRAT" a adresou, 
na níž je možné zaslat vyrozumění uchazeči dle § 71 odst. 5 zákona. Nabídka musí být opatřená 
na uzavření razítkem nebo podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, 
je-li právnickou osobou. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje v souladu s § 69 odst. 6 zákona a vydá dodavateli 
potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek je neveřejné.

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 78 zákona:

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.
Nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Před stanovením pořadí úspěšnosti 
nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle § 77 zákona. 

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona 

8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 51 a § 62 zákona : 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona způsobem dle § 62 zákona

zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel v případě dodatečných informací bude postupovat ve smyslu § 49 odst. 2 a 3 zákona.
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle zmocněná osoba 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne 
doručení požadavku dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle 
zmocněná osoba současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na profilu zadavatele.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti dodavatele. 

Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky nesmí být 
plněna subdodavatelem.
Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhraz uje možnost uve řejnění oznámení o výb ěru 
nejvhodn ější nabídky na internetovém profilu zadavatele.
Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o 
vylou čení uchaze čů uveřejněním na internetovém profilu zadavatele.

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – l) předložením 
čestného prohlášení. Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě podle § 52 zákona. Z 
obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady. 
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.

28.6.2016 14:00

14:00

Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou uchazeči 
vázáni svou nabídkou na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 43 odst. 3 začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Nejnižší nabídková cena v četně DPH.

2






